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                	零件编号	下载&订购	功能描述	制造商&上传企业	LOGO
	40110
	文件：2.44311 Mbytes
Page：6 Pages


	GERMANIUM PNP TRANSISTORS
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分类制造商

	

	40110
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包装：散装 类别：工具 配件 描述：HANDLE FOR TWEEZERS MOLDED
	WihaWiha Quality Tools/ Willi Hahn Corporati
威汉

	

	4011001
	文件：1.10441 Mbytes
Page：4 Pages


	Inductive Sensor

Features
■Threadedbarrel,M12x1
■Chrome-platedbrass
■DC2-wire,nom.8.2VDC
■Outputacc.toDINEN60947-5-6(NAMUR)
■Terminalchamber
■ATEXcategoryII1G,Exzone0
■ATEXcategoryII1D,Exzone20
■SIL2(LowDemandMode)acc.toIEC61508,
PLcacc.toISO13849-1withHFT0
■SI
	TURCKTURCK
上海乐利上海乐利自动化科技有限公司

	

	40110R
	文件：2.44311 Mbytes
Page：6 Pages


	GERMANIUM PNP TRANSISTORS
	ETC1List of Unclassifed Manufacturers
未分类制造商

	

	4011007
	文件：100 bytes
Page：1 Pages


	包装：散装 类别：静电控制，防静电，ESD，无尘室产品 电离装置，除静电设备 描述：AEROSTAT FPD HIGH OUTPUT 3 FAN O
	SIMCO-IONSIMCO-ION
依工斯诺科恩依工斯诺科恩静电（深圳）有限公司

	

	CD40110
	文件：324.84 Kbytes
Page：10 Pages


	CMOS DECADE UP-DOWN COUNTER/LATCH/DISPLAY DRIVER
	TITexas Instruments
德州仪器美国德州仪器公司

	

	CD40110B
	文件：324.84 Kbytes
Page：10 Pages


	CMOS DECADE UP-DOWN COUNTER/LATCH/DISPLAY DRIVER
	TITexas Instruments
德州仪器美国德州仪器公司

	

	CD40110B
	文件：431.31 Kbytes
Page：12 Pages


	CMOs Decade Up-Down Counter/Latch/Display Driver
	TI1Texas Instruments(TI)
德州仪器德州仪器 (TI)

	

	CD40110BE
	文件：431.31 Kbytes
Page：12 Pages


	CMOs Decade Up-Down Counter/Latch/Display Driver
	TI1Texas Instruments(TI)
德州仪器德州仪器 (TI)

	

	CD40110BE
	文件：431.31 Kbytes
Page：12 Pages


	CMOS Decade Up-Down Counter/Latch/Display Driver High-Voltage Type (20-V Rating)
	TI1Texas Instruments(TI)
德州仪器德州仪器 (TI)

	

	HCC40110B
	文件：219.45 Kbytes
Page：11 Pages


	DECADE UP-DOWN COUNTER/DECODER/LATCH/DRIVER

DESCRIPTION

TheHCC40110B(extendedtemperaturerange)andHCF40110B(intermediatetemperaturerange)aremonolithicintegratedcircuits,availablein16-leaddualin-lineplasticorceramicpackage.TheHCC/HCF40110Bisadual-clockedup/downcounterwithaspecialpreconditioningcircuitthata
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半导体意法半导体（ST）集团

	

	HCC40110BF
	文件：219.45 Kbytes
Page：11 Pages


	DECADE UP-DOWN COUNTER/DECODER/LATCH/DRIVER

DESCRIPTION

TheHCC40110B(extendedtemperaturerange)andHCF40110B(intermediatetemperaturerange)aremonolithicintegratedcircuits,availablein16-leaddualin-lineplasticorceramicpackage.TheHCC/HCF40110Bisadual-clockedup/downcounterwithaspecialpreconditioningcircuitthata
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半导体意法半导体（ST）集团

	

	HCF40110
	文件：219.45 Kbytes
Page：11 Pages


	DECADE UP-DOWN COUNTER/DECODER/LATCH/DRIVER

DESCRIPTION

TheHCC40110B(extendedtemperaturerange)andHCF40110B(intermediatetemperaturerange)aremonolithicintegratedcircuits,availablein16-leaddualin-lineplasticorceramicpackage.TheHCC/HCF40110Bisadual-clockedup/downcounterwithaspecialpreconditioningcircuitthata
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半导体意法半导体（ST）集团

	

	HCF40110B
	文件：219.45 Kbytes
Page：11 Pages


	DECADE UP-DOWN COUNTER/DECODER/LATCH/DRIVER

DESCRIPTION

TheHCC40110B(extendedtemperaturerange)andHCF40110B(intermediatetemperaturerange)aremonolithicintegratedcircuits,availablein16-leaddualin-lineplasticorceramicpackage.TheHCC/HCF40110Bisadual-clockedup/downcounterwithaspecialpreconditioningcircuitthata
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半导体意法半导体（ST）集团

	

	HCF40110B
	文件：430.98 Kbytes
Page：10 Pages


	DECADE UP/DOWN COUNTER/DECODER/LATCH/DRIVER
	STMICROELECTRONICSSTMicroelectronics
意法半导体意法半导体（ST）集团

	



            

		
        
            
                产品属性

            

            	产品编号：40110

	制造商：Wiha

	类别：工具 > 配件

	包装：散装

	配件类型：手柄

	配套使用/相关产品：镊子

	描述：HANDLE FOR TWEEZERS MOLDED



            

        

        
            	供应商	型号	品牌	批号	封装	库存	备注	价格
	深圳市创盛芯科技有限公司
	40110
	BOSCH/博世
	21+
	SOP20
	3000
	全新原装现货
	询价
	深圳市恒创达实业有限公司
	40110
	BOSCH
	17+
	SOP20
	6200
	100%原装正品现货
	询价
	深圳市鹏和科技有限公司
	40110
	BOSCH
	2022+
	SOP
	5000
	全现原装公司现货
	询价
	深圳市百视威讯电子科技有限公司
	40110
	
	23+
	N/A
	48800
	正品授权货源可靠
	询价
	深圳市科恒伟业电子有限公司
	40110
	BOSCH/博世
	1948+
	SOP20
	6852
	只做原装正品现货!或订货假一赔十!
	询价
	中天科工半导体（深圳）有限公司
	40110
	BOSCH
	20+
	SOP20
	20500
	汽车电子原装主营-可开原型号增税票
	询价
	深圳市广弘电子有限公司
	40110
	
	2002
	SOP16
	65000
	原装正品假一罚万
	询价
	深圳市维尔达电子有限公司
	40110
	BOSCH
	2023+
	SOP20
	80000
	一级代理/分销渠道价格优势 十年芯程一路只做原装正品
	询价
	瀚佳科技(深圳)有限公司
	40110
	BOSCH
	21+
	SOP20
	35400
	全新原装现货/假一罚百!
	询价
	深圳鹏芯半导体科技(集团)有限公司
	40110
	BOSCH/博世
	20+
	SOP16
	7800
	中国航天科工集团优秀合格供方行业领导者
	询价


        

        更多40110供应商
            更新时间2024-3-8 15:23:00
        

        
          
            相关规格书

            更多
          

          	4011-0
	4011-00043
	4011007
	4011-0-15-01-30-14-04-0
	4011-0-15-15-30-14-04-0
	4011-0-15-80-30-14-04-0
	4011-0-15-80-30-84-04-0
	40111005
	40111020
	4011-2
	401120
	40112010
	4011-256-AL
	4011-256-AL-7
	4011-256-N
	4011-256-S-12
	4011-256-SS-20
	40113010
	401140
	40114010
	4011425
	4011-440-AL-22
	4011-440-B
	4011-440-S
	4011-440-SS
	40115
	40115005
	401151
	4011-632-AL-7
	4011-632-N
	4011-632-S-12
	401169RIV ALTERNATOR
	4011A
	4011-A
	4011-B
	4011-C
	4011C-10
	4011-D
	4011-F
	4011-G
	4011-H
	4011-LONG
	4011T-256-AL
	4011T-256-B
	4011T-256-S


        


        
          
            相关库存

	        更多
          

          	4011-0
	4011-00044
	4011-0-15-01-30-02-04-0
	4011-0-15-01-30-27-04-0
	4011-0-15-15-30-27-04-0
	4011-0-15-80-30-27-04-0
	401-10X
	40111010
	40112
	4011-2
	40112005
	401121
	4011-256-AL-6
	4011-256-B
	4011-256-S
	4011-256-SS
	40113005
	401131
	40114005
	401141
	4011-440-AL
	4011-440-AL-7
	4011-440-N
	4011-440-S-12
	4011-440-SS-20
	401150
	40115010
	4011-632-AL
	4011-632-B
	4011-632-S
	4011-632-SS
	4011A
	4011-A
	4011-B
	4011-B
	4011-C
	4011C-20
	4011-D
	4011-F
	4011-G
	4011-H
	4011-LONG
	4011T-256-AL-7
	4011T-256-N
	4011T-256-S-12
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